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       Som jeg nævnte det i min velkomst, er det i 
museumsbestyrelsens regi, at tingene sker. Det er her 
museets vigtigste og fornemste opgave, udstillingerne, 
bliver planlagt, og det er her de mange praktiske ting 
skal gøres. Det gælder vedligeholdelse af museets 
bygninger, renholdelse af lokaler og udenomsarealer. 
Sørge for at der er ansat kustoder uden hvilke, det ville 
være umuligt at holde åbent for besøgende.         
       Museumsbestyrelsen har ligeledes ansvaret for, at 
økonomien er i orden. Det er en stor opgave at holde 
styr på alle de poster i regnskabet, som er nødvendige, 
for at et museum kan fungere. At indtægter og udgifter 
balancerer. Museet er ikke en bank, der skal tjene penge, 
men jo heller ikke en virksomhed, der kan køre med 
røde tal på bundlinien. Vi i Venneforeningen er med til 
økonomisk at støtte museet. Det kommer kasseren ind 
på. Uden jeres interesse, uden jeres opbakning, uden 
jeres bidrag, ja, så havde vi ikke noget Fanø 
Kunstmuseum. 
       Fra vores side i bestyrelsen gør vi, hvad vi kan for 
at holde kontakten vedlige med jer. Til jer, som har 
afleveret jeres email-adresse til vores kasserer Keld 
Weisberg, har I nok opdaget, at I nu får nyheder og 

opdateringer oftere end da, I alene fik Nyhedsbrevet. Jeg 
håber, at I også læser disse opdateringer, og således kan 
følge med i og forhåbentlig også deltage i de 
arrangementer, der afholdes på museet.  
       Ligesom I jævnligt går ind på museets hjemmeside, 
hvor vores webmaster Per Hofman Hansen, altid sørger 
for, at vi har en indbydende og oplysende hjemmeside. 
Tak for din utrættelige indsats Per. Og nu vi er ved dig, 
kunne jeg have lyst til (uden Pers vidende) at gøre lidt 
reklame for dit eget nyhedsbrev, www.aldus.dk/fanoe, 
hvor I bl.a. får spændende og meget vidende og 
historiske beretninger om Fanø og om stoute fannikker 
og sønderhoninger. Dér er virkelig meget godt læsestof i 
disse artikler aldus.dk. 
       En stor tak skal der også lyde til dig, Keld. Du er 
den i vores bestyrelse her i Venneforeningen, der har 
allermest at lave. Uden at kny holder du styr på 
Venneforeningens regnskab. For medlemskartoteket og 
regnskabet ville det parentes bemærket være lidt 
nemmere for dig, hvis vi alle sammen betalte vores 
årlige kontingent til tiden, så du ikke skulle have 
besværet med at sende rykkere. Du har 
sommerhusordningen under dine vinger, så vi også ad 
den vej kan få økonomiske midler til museet.  Og så er 
det dig, der som nævnt sørger for, at vi nu får mails, der 
orienterer os om, hvad der sker på museet. Ja, hvad 
laver en kasserer ikke ud over kun at føre regnskabet! 
En stor tak til dig, Keld. 
     Ja, en stor tak til hele bestyrelsen og til jer venner, 
som fortsat ønsker og støtter et Fanø Kunstmuseum. 
 
 




